
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 25.oktobris                                                                              protokols Nr. 23. 
 

LĒMUMS Nr. 28. 

Par grozījumiem Ķekavas novada sadarbības teritorijas civilās  

aizsardzības komisijas nolikumā 

 

Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikumā, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumu Nr. 2., 

protokols Nr.3/2021, konstatēts, ka no Neatliekamā medicīnas palīdzības dienesta ir saņemta vēstule 

Nr. Nr. 1-9.1/1052 par pārstāvja deleģēšanu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijā 

(Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēta 2023.gada 04.septembrī ar kārtas numuru 1-6.1/23/4836) ar 

informāciju par Neatliekamā medicīnas palīdzības dienesta pārstāvja deleģēšanu sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijā. Ņemot vērā minēto, Ķekavas novada domei ar lēmumu ir 

nepieciešams apstiprināt Ķekavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikuma grozījumus. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 18.punktu, 10.panta pirmās daļas 10., 19. un 21.punktu, 

- Civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktu, 

- Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumu Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 7.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Drošības komitejas 2023.gada 19.oktobra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, Juris 

Žilko, Karina Putniņa, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
1. Izdarīt Ķekavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā, 

apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumu Nr. 2., protokols Nr. 3/2021, 

šādus grozījumus: 

1.1. papildināt nolikumu ar 1.22. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.22. komisijas loceklis – R.C. (Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienests);” 

1.2. izteikt nolikuma IV. nodaļu šādā redakcijā: 

 

 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

IV. KOMISIJAS APZIŅOŠANAS KĀRTĪBA 

 

 

2.   

PVD Rietumpierīgas 

pārvaldes pārstāvis S.E. 

(mob. tālruņa nr.29473466) 

, e-pasts: 

rietumpieriga@pvd.gov.lv) 

 

VUGD pārstāvis M.A. (mob. 

tālruņa nr. 29736254, e-

pasts: _@vugd.gov.lv) 

VP pārstāvis V.V. (mob. tālruņa 

nr.25658616, e-pasts: 

_@riga.vp.gov.lv) 

 
AS “Augstsprieguma tīkls” 

pārstāvis E.M. (mob. tālruņa 

nr.29678860, e-pasts: 

_@ast.lv) 

 

SIA “Ķekavas nami”” 

pārstāvis R.L. (mob. tālruņa 

nr.29116274, e-pasts: 

_@kekavasnami.lv) 

 

Komisijas priekšsēdētājs pieņem 

lēmumu par komisijas 

apziņošanu (mob. tālruņa 

nr.20212125, e-pasts: 

_@kekava.lv) 

Komisijas sekretārs M.A. veic 

apziņošanu zvanot/sūtot SMS 

komisijas locekļiem (mob. 

tālruņa nr. 22123450, e-pasts: 

_@kekava.lv) 

AS”Sadales tīkls” pārstāvis  

I.L. (mob. tālruņa nr. 
26313107, e-pasts:  
_@latvenergo.lv) 

 

SIA “Ķekavas  sadzīves 

centrs”” pārstāvis J.M. (mob. 

tālruņa nr.29344276, e-

pasts: _@inbox.lv) 

 

Reģionālās pašvaldības 

policijas pārstāvis M.B. 

(mob. tālruņa nr.29170542, 

e-pasts: _@kekava.lv) 

 

SIA “BŪKS “pārstāvis E.M. 
(mob. tālruņa nr.29204039, 

e-pasts: _@gmail.com ) 

 

SIA “Baložu komunālā 

saimniecība” pārstāvis A.G. 

(mob. tālruņa nr.28385530, 

e-pasts: _@sia-bks.lv 

 

Ķekavas novada pašvaldības 

iestādes “Sociālais dienests” 

pārstāvis A.M-K. (mob. 

tālruņa nr.23079221, e-pasts: 

_@kekava.lv) 

 

VMD Rīgas reģionālā 

virsmežniecības pārstāvis 

Ropažu nodaļas mežzinis 

O.T. (mob. tālruņa 

nr.20290434 e-pasts: 

_@riga.vmd.gov.lv) 

 

 

VVD Lielrīgas reģionālas 

vides pārvaldes pārstāvis A.Z. 

(mob. tālruņa nr. 29288503, 

e-pasts: _@vvd.gov.lv) 

 

 

Ķekavas novada pašvaldības 

pārstāvis T.T. (mob. tālruņa 

nr. 29395816, e-pasts: 
_@kekava.lv) 

 

Ķekavas novada pašvaldības 

pārstāvis J.J. (mob. tālruņa nr. 
+371 29 106 624, e-pasts: 

_@kekava.lv) 

NBS pārstāvis  J.V. (mob. 

tālruņa nr.29405896, e-

pasts: _@mil.lv) 

 

Ķekavas novada domes 

pārstāvis G.L. (mob. tālruņa 

nr.29403766, e-pasts: 

_@kekava.lv) 

VUGD pārstāvis U.A. (mob. tālruņa 

nr. 27051215, e-pasts: 

_@vugd.gov.lv) 

 

Neatliekamās medicīniskās 

palīdzības dienesta pārstāvis 

R.C. (mob. tālruņa nr. 
26045028, e-pasts: 

_@nmpd.gov.lv) 

 

 

mailto:rietumpieriga@pvd.gov.lv
mailto:_@vugd.gov.lv
mailto:_@riga.vp.gov.lv
mailto:_@ast.lv
mailto:_@kekavasnami.lv
mailto:_@kekava.lv
mailto:_@kekava.lv
mailto:%20_@latvenergo.lv
mailto:%20_@latvenergo.lv
mailto:_@inbox.lv
mailto:_@kekava.lv
mailto:_@gmail.com
mailto:_@kekava.lv
mailto:_@riga.vmd.gov.lv
mailto:_@vvd.gov.lv
mailto:_@kekava.lv
mailto:_@kekava.lv
mailto:_@mil.lv
mailto:_@kekava.lv
mailto:_@vugd.gov.lv
mailto:rafaels.ciekurs@nmpd.gov.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

3 

3.  

 

Pašvaldības domes pārstāvis (mob. tālruņa nr.20000000, e-pasts: martins.berzins@fm.lv) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.  Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas Komisijas regulas 2016/679 

"Par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK" (Vispārīgā datu aizsardzības regula), 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu 

uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 

 

!!! Apziņošanas kārtība tiek pārbaudīta vismaz divas reizes gadā 

!!! Gadījumos, ja nav sakaru, vai arī jebkādu apstākļu dēļ nav 

iespējams veikt apziņošanu komisijas pulcēšanās vieta ir: 

"Riekstukalns-3", Baldones pagasts, Ķekavas novads, LV-2125 

Ziņas piemērs: 

“Notiek apziņošanas kārtības pārbaude. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu 

par ziņas saņemšanu uz tālr.nr. 22123450 norādot vārdu un uzvārdu” 

 

“Tiek organizēta Ķekavas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas sēde 2021.gada 16.jūlijā, Gaismas ielā 19 k-9-1, Ķekavā, 

24.kab. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu par ierašanos vai arī informāciju 

par neierašanos uz tālr.nr. 22123450 norādot vārdu un uzvārdu” 

mailto:martins.berzins@fm.lv

